או חלופה בדבר קונקרטית והמלצת או אחרת, שיקומית חלופה היתכנות לשיקום, עתה

תסקיר המעצר יכלול גם עדכון בדבר המלצת שירות המבחן בתסקיר לעונש בתיקים התלויים ועומדים.

37.התסקיר יועמד לעיון ב"כ הצדדים, אשר יהיו רשאים להגיש כל בקשה.

38.עותק החלטה זו יועבר לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ז, 21 נובמבר 2016, בנוכחות
העורר, ב"כ עו"ד אוטן והתובע עו"ד גיל.